
２０１９年１月吉日 

各位 

スミリンビジネスサービス株式会社 

 

 

福岡事業所 新規開設のご案内 

 

 

拝啓 

 寒冷の候 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、このたび弊社は、

２０１９年１月４日より新たに福岡事業所を開設し営業を開始することとなりました。 

これを機にさらなるお客様満足度の向上をはかってまいる所存でございますので、何卒、

温かいご支援ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

所   在： 福岡県福岡市博多区博多駅前３－２－８ 住友生命博多ビル６階 

電話番号： ０９２－４７７－６３９５ 

ＦＡＸ番号： ０９２－４７７－６３９６ 

営業開始日： ２０１９年１月４日（金） 

 

 


